
令和６年４月１９日 

保護者 様 

                               佐世保市立中里中学校 

                                校長 川口 貴晴 

                                （公印省略） 

 

令和６年度 中里中学校体育大会のご案内 

 

 春陽の候 保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より、本校教育活動に対し、ご理解とご支援を賜り心より感謝申し上げます。 

 さて、「第７８回中里中学校体育大会」を下記の日程で開催いたします。 

つきましては、公私共にご多用中とは存じますが、ご参観いただき、生徒たちの一致団結

した熱戦にご声援を賜りますよう、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

 １ 日  時  令和６年５月１２日（日） 【雨天時：５月１３日（月）に延期】 

         振替休業日は、５月１３日（月）となります。 

２ 時  間  入場開始・開会式  ８：３０ 

        終了予定     １２：１０ 

        生徒下校予定   １４：４５ 

                             

 ３ 場  所  佐世保市立中里中学校 運動場 

 

 ４ 駐車場について  

  ○ 校内への駐車は、来賓及び駐車券のある方のみとさせていただきます。 

    ○ 保護者駐車場として、「中里小学校図工室前職員駐車場」及び「鮮鼓堂の駐車場 

 7:30～」を臨時にお借りしていますので、そちらもご利用ください。 

  ○ 「鮮鼓堂の駐車場」につきましては、一般のお客様用のために、玄関横のスペース

には駐車しないようにお願いいたします。 

    ただし、１３日（月）に延期の場合には、中里小学校・鮮鼓堂ともに利用できませ

ん。 

  ○ 学校下の道路への駐停車は、非常に危険ですのでくれぐれもご遠慮ください。 

 

 ５ その他  

  〇 保護者席、敬老席のテントの設置を行いませんので、ご了承ください。 

また、熱中症予防対策を各自でお願いいたします。 

  〇 競技は、昼食前に終了し、生徒は教室にて昼食（弁当持参）をとり、片付け後に、 

下校いたします。 

    ○ 喫煙は、校地内ではできません。 

      ※お願い：上記４・５については、お越しになられるご家族・親戚の方にもお伝え 

     いただけますと幸いです。よろしくお願いいたします。 


